
 بیانات رهبری کمک زیادی
 به برقراری صلح در قفقاز کرد

سفیرپیشین ایران در باکو، اظهار داشت: بیانات 
مقام معظم رهبری مطالب متقنی بر اصول 
انسانی، اخلاقی و اصول پذیرفته شده بین‌المللی 
بود و در طرح صلحی که توسط ایران تهیه شده 
بود، مستفاد بیانات ایشان بود و کمک زیادی به 

برقراری صلح در قفقاز کرد.
محسن پاک آیین سفیر پیشین جمهوری اسلامی 
ایران در باکو و عضو شورای راهبری مجمع جهانی 
صلح اسامی در گفت‌وگو با ایرنا به مناسبت )۲۱ 
سپتامبر( روز جهانی صلح بیان داشت: سازمان ملل 
متحد روز ۲۱ سپتامبر مصادف با ۳۰ شهریور را 
روز جهانی صلح اعلام کرده است. این تاریخ در 
پنجاه‌ و هفتمین جلسه مجمع عمومی انتخاب شد. 
از دید کشورهای صلح طلب جهان،حل مناقشه‌ها 
و رسیدن به صلح از طریق مذاکرات سیاسی به 
صورت مسالمت‌آمیز، بهترین نوع برقراری صلح و 

آرامش است.
وی در پاسخ به سوالی درباره چشم انداز آینده 
صلح در قفقاز جنوبی اظهار داشت: برقراری 
صلح در مناقشه قره باغ که یکی از اتفاق های 
خوشایند سال ۲۰۲۴ بود، نتیجه اراده مقامات 
جمهوری‌های آذربایجان و ارمنستان برای حل 
اختلافات و رسیدن به صلح پایدار تلقی می شود. 
این دوکشور در آستانه سال جدید میلادی با 
امضای بیانیه‌ای دوجانبه و بدون حضور واسطه 
های خارجی، آمادگی خود را برای استقرار صلح 
پایدار بروز دادند. عضو شورای راهبری مجمع 
جهانی صلح اسامی همچنین در پاسخ به سوال 
دیگری درباره حضور بازیگران خارج از منطقه و 
دخالت و نفوذ آنان در مسائل قفقاز جنوبی، اظهار 
داشت: احتمال دخالت طرف های ثالث بخصوص 
کشورهای فرامنطقه ای برای ایجاد اختلال در روند 
صلح از نکات نگران کننده‌ای بود که ارمنستان و 

آذربایجان باید به آن توجه می‌کردند.
وی در این راستا خاطرنشان کرد: دخالت های 
فرانسه در قفقاز جنوبی و تمایل برای فروش 
تسلیحات به ارمنستان و دیگر اقدامات تحریک 
کننده همچون اجرای رزمایش های مشترک 
با این کشور، در زُمره نگرانی ها بود. فرانسه که 
در دوران ریاست بر گروه مینسک هیچ اقدام 
سازنده‌ای برای حل مناقشه قره باغ نداشت، در 
آستانه مذاکرات صلح بین باکو و ایروان، رویه‌ای 
مغایر با اغلب اعضای اتحادیه اروپا اتخاذ کرد و با 
تحریکات خود سعی در ایجاد خلل در روند صلح 
داشت.پاک آیین همچنین افزود: آمریکا، دیگر 
رئیس منفعل در گروه مینسک که دخالت در 
قفقاز را برای انزوای روسیه در دستورکار دارد، به 
بهانه حمایت از از ارمنستان علاقمند به دخالت در 
منطقه بود. در همین رابطه، سنای آمریکا، قانون 
دفاع از ارمنستان را تصویب کرد که بر اساس آن 
کمک‌های نظامی آمریکا به جمهوری آذربایجان 
متوقف می‌شد. ایروان و باکو با هوشمندی این 
وضعیت را مدیریت کرده و مراقب رقابت های 
قدرت های بزرگ در قفقاز که طبعا مغایر با جریان 

صلح و منافع این دوکشور است،بودند.
دیپلمات کشورمان در خصوص نقش و جایگاه 
کشورمان در مسائل قفقاز جنوبی خاطرنشان 
کرد: جمهوری اسامی ایران که مبتکرانه نشست 
وزرای امور خارجه ایران، روسیه، ترکیه، آذربایجان 
و ارمنستان در قالب ۳+۳ را تحت عنوان »نوبت 
صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی« در 
تهران برگزار کرد، تلاش نمود تا روسیه، ترکیه و 
حتی گرجستان را ترغیب کند تا با اقدامات سازنده 
خود موجب نزدیکتر شدن دیدگاه های آذربایجان 
و ارمنستان به یکدیگر باشند.وی افزود: ایران 
اعتقاد دارد که برقراری صلح عادلانه و دائمی در 
قفقاز موجب استقرار آرامش و ثبات در مرزهای 
شمالی ایران و نومید کردن کشورهای فرامنطقه 
ای برای دخالت در قفقاز است و در عین حال 
منجر به خاتمه رقابت‌های غیرسازنده منطقه‌ای و 

آغاز همکاری‌های دوستانه خواهد گردید.
پاک آیین در خصوص نگاه و دیدگاه رهبر معظم 
انقلاب به حوزه قفقاز اظهار داشت: بیانات عالمانه 
رهبر معظم انقاب در ۱۳ آبان ۱۴۰۱و تاکید بر 
ضرورت برقراری صلح عادلانه در قفقاز، موضعی 
قاطع و اصولی بود. یکی از گفتمان های آیت 
الله خامنه ای، صلح عادلانه است و ایشان معتقد 
هستند که صلح بدون عدالت پایدار نیست، با 
عدالت،هیچ سرزمینی نمی‌تواند در اشغال باشد 
و وقتی مشکل اول یعنی اشغال شدن یک کشور 
برطرف شد، مذاکره معنا می‌یابد. وجه دیگر 
سخنان مقام معظم رهبری، حفظ امنیت اقلیت‌ها 
بود و آذربایجان می بایست امنیت ارامنه قره باغ 
را تامین کند.عضو شورای راهبری مجمع جهانی 
صلح اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: رهبر معظم 
انقاب علاوه بر خلل ناپذیری تغییر مرزهای 
بین المللی، به موضوع مقابله با تروریست‌ها نیز 
اشاره داشته و خواستند تا تروریست‌هایی که در 
وارد منطقه شده اند، از مرزهای ایران دور شوند. 
بیانات مقام معظم رهبری مطالب متقنی بر اصول 
انسانی، اخلاقی و اصول پذیرفته شده بین المللی 
بود و در طرح صلحی که توسط ایران تهیه شده 
بود، مستفاد بیانات ایشان بود و کمک زیادی به 

برقراری صلح در قفقاز کرد.

دریچه گزارش

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در نشست عمومی آژانس 
تصریح کرد که اقدامات داوطلبانه برجامی ایران، در ازای 
لغو تحریم‌های ظالمانه بوده است و برجام نباید به هزینه 

تنها یک عضو اجرا شود.
محمد اسامی، معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان 
انرژی اتمی ایران با حضور در مقر آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی ‌در سخنرانی خود در این اجلاس به شرح مواضع 
کشور و برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی 
ایران پرداخت. وی در این نشست تاکید کرد در زمان 
حاضر، دنیا با چالش‌های جدی و نگران کننده از جمله 

جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین مواجه است.
این رژیم در جنگ غزه، بیش از 41 هزار نفر را به خاک و 
خون کشیده است که غالب آن‌ها زنان و کودکان بی‌گناه 
هستند و بیش از یکصد هزار نفر را مجروح و معلول نموده 
است و همچنان تحت حمایت آمریکا و برخی کشورها، 
وقیحانه به جنایات و نسل کشی خود ادامه می‌دهد.
ما نمی‌توانیم نسل‌کشی مداوم مردم بی‌گناهی را که 
سرزمین‌های آنان، با نقص فاحش قطعنامه‌های متعدد 
سازمان ملل متحد و حمایت کامل برخی کشورها، غصب 
شده است را نادیده بگیریم. کل نظام سازمان ملل متحد 
به‌واسطه بی عملی نهادهای متولی حفظ صلح و امنیت 
بین‌المللی به‌طور مستمر به چالش کشیده شده است. در 
این راستا ما باید مدعیان نمایندگی جامعه بین‌المللی را 
پاسخگو نماییم. این رژیم با ترور دانشمندان ایرانی و انواع 

خرابکاری و عملیات تروریستی، سردمدار تبلیغات منفی 
گسترده‌ای علیه برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران است. این 
رژیم با دروغ پردازی علیه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای 
ایران، برای انحراف افکار عمومی از جنایات خود، تلاش 
می‌نماید.امتناع این رژیم از الحاق به معاهده NPT و 
خودداری از قراردادن تاسیسات هسته‌ای خود تحت پادمان 

آژانس، تهدیدی علیه صلح و امنیت بین‌المللی است.
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منطبق با اساسنامه، موظف 
است بدون تبعیض، تسهیلگر و حامی دسترسی همه 
کشورهای عضو به فناوری و تجهیزات مورد نیاز باشد. 
جمهوری اسامی ایران نیز به سهم خود در راستای سند 
جامع راهبردی توسعه صنعت هسته‌ای برای افق 20 ساله، 
مصمم است تا سال 2040 سهم برق هسته‌ای در سبد انرژی 
کشور را به 20 هزار مگاوات افزایش دهد.فرصت را مغتنم 
شمرده و به اطلاع شما همکاران گرامی می‌رسانم که امسال 
پنجاهمین سال تاسیس سازمان انرژی اتمی ایران است و 
سی‌امین کنفرانس ملی هسته‌ای و اولین کنفرانس بین‌المللی 
هسته‌ای ایران در ماه مه 2024 در شهر زیبا و تاریخی 
اصفهان با حضور جناب آقای رافائل گروسی، مدیرکل محترم 
آژانس و هیات همراه برگزار شد.شرکت‌کنندگان این رویداد 
از کشورهای مختلف جهان شاهد پیشرفت‌های جمهوری 
اسامی ایران در زمینه‌های مختلف انرژی صلح‌آمیز بودند. 
این دستاوردها در شرایطی محقق شده است که کشور ما 
تحت شدیدترین تحریم‌های ظالمانه و یک جانبه قرار داشته 

است.تعدادی از این دستاوردها در رویداد جانبی و نمایشگاه 
این کنفرانس ارایه می‌شود و همین‌جا اعلام می‌کنم که 
آمادگی داریم با دیگر کشورها در این زمینه همکاری داشته 
باشیم.اعمال حقوق ذاتی و حاکمیتی جمهوری اسلامی ایران 
در خصوص لغو انتصاب بازرسان آژانس، ذیل موافقتنامه 
پادمان جامع انجام گرفته است. اصرار و اعمال فشار به ایران 
در این رابطه، به معنای نادیده گرفتن حقوق حاکمیتی 
کشورها بوده و می‌تواند موجب بدعتی غیرموجه شود، لذا 

غیرقابل قبول است.
فعالیت‌های راستی‌آزمایی و نظارت آژانس روی ساخت 
و تولید اقلام غیر هسته‌ای، فقط در چارچوب برجام 
پیش‌بینی شده است. متعاقب خروج غیرقانونی یک 
جانبه آمریکا و عدم پایبندی به تعهدات توسط سه دولت 
اروپایی و اتحادیه اروپا، جمهوری اسامی ایران براساس 
حقوق خود ذیل بندهای 26 و 36 برجام و قانون اقدام 
راهبردی مجلس شورای اسلامی، اجرای اقدامات فراتر از 

موافقت‌نامه پادمان جامع را متوقف کرده است.
از سوی دیگر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
افتتاحیه نشست عمومی آژانس ضمن بیان "از فرصت 
تعامل با رئیس‌جمهور جدید و دولت ایران استقبال 

می‌کنم."، ابراز کرد: چشم به راه این تعامل هستم.
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
نشست افتتاحیه کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی در وین درباره روابط با ایران گفت: در موضوع عدم 

اشاعه )هسته‌ای( که بسیار مهم است، ما ادامه تلاش‌ها را 
لازم داریم. من از فرصت تعامل با رئیس جمهور جدید و 
دولت ایران استقبال می‌کنم و چشم به راه آن هستم تا 
بتوانیم به تلاش‌های ضروری‌مان جهت ضمانت‌های قابل اتکا 
به جامعه بین‌المللی مبنی بر صلح‌آمیز بودن و ماندن برنامه 
هسته‌ای ایران ادامه دهیم.وی ادامه داد: چالش‌هایی پیشِ‌رو 
وجود دارد اما آنها غیرقابل رفع نیستند و من در اینجا بر 
موضع خود در خصوص ادامه این تلاش‌ها تأکید می‌کنم.از 
سوی دیگر در دیدار رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با هیات 
نمایندگان کشور مجارستان، بر لزوم همکاری‌های مرکز 
نظام ایمنی هسته ای دو طرف تأکید شد. محمد اسلامی 
در حاشیه برگزاری شصت‌ و هشتمین کنفرانس عمومی 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین با پیتر سیارتو، وزیر 
امور خارجه مجارستان و هیات همراه وی به دیدار و گفت‌وگو 
پرداخت.در جریان سفر هیات جمهوری اسلامی ایران به وین، 
رییس سازمان انرژی اتمی با پیتر سیارتو، وزیر امور خارجه 
مجارستان دیدار و گفت‌وگو کرد.در این دیدار دوجانبه بر لزوم 
همکاری‌های مرکز نظام ایمنی هسته ای ایران با مجارستان و 
نیز تقویت ایمنی هسته‌ای در این کشور تاکید شد.در دیدار 
معاون رییس‌جمهور با هیات نمایندگان مجارستان بر لزوم 
توسعه همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های مختلف صلح‌آمیز 
هسته‌ای نظیر حوزه‌های آموزشی، تحقیقاتی و توسعه فناوری 
و همچنین راکتور و نیروگاه‌ها و نیز تنظیم مقررات برای 

حوزه ایمنی هسته‌ای تاکید شد.
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هشدار رئیس سازمان‌انرژی اتمی به گروسی 

برجام نباید به هزینه تنها یک عضو اجرا شود

نشست فعالان اقتصادی و تجار مواد غذایی ایران با کاظم جلالی، سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در مسکو برگزار شد.

سفیر کشورمان در روسیه در این نشست اظهار داشت که همکاری‌های دو کشور 
ایران و روسیه در جنبه‌های مختلف رو به توسعه است و شرایط مساعدی برای توسعه 
همکاری‌های تجاری و ورود کالاهای ایرانی به بازار روسیه فراهم شده است. جلالی 
تاکید کرد که موانع موجود در توسعه تجارت کشور طی سال‌های اخیر کاهش یافته 
و ابراز امیدواری کرد که با تصویب موافقتنامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا در مجلس شورای اسلامی، تجارت ایران با کشورهای منطقه و بخصوص کشور 
روسیه بیش از گذشته توسعه یابد.سفیر جمهوری اسلامی ایران همچنین به سوالات 
تولیدکنندگان و تجار ایرانی درخصوص نحوه همکاری‌های اقتصادی و تجاری دو 

کشور و برخی از موانع موجود پاسخ داد.
در ادامه دیپلماسی توسعه محور، سفیر ایران در تونس با وزیر خارجه جدید این کشور 
دیدار و در خصوص روابط دوجانبه رایزنی کرد. حسینیان با محمد علی النفطی، وزیر 
خارجه جدید تونس دیدار کرد.در این ملاقات ضمن تبریک ایام ولادت رسول اکرم 
صلی الله علیه و آله و سلم و نیز تبریک انتخاب وی بعنوان وزیر خارجه، پیام مکتوب 
عباس عراقچی وزیر خارجه ایران در انتصاب وزیر تونسی تسلیم شد که با استقبال 
گرم وی و تشکر فراوان او مواجه و ضمن قدردانی از این اقدام و ابلاغ سلام گرم اعلام 

داشت انشالله روابط فیمابین را با آقای عراقچی گسترش خواهیم داد.

دیپلماسی فعال ایران از روسیه تا تونس 

دولت انگلیس دیروز همراستا با خواست صهیونیست‌ها و آمریکا در تداوم 
مواضع خصمانه این کشور علیه ایران، تحریم‌های جدیدی را علیه صنایع دفاعی 

کشورمان وضع کرد.
به گزارش تارنمای وزارت بازرگانی و تجارت انگلیس، تحریم های جدید، »کالاها 
و فناوری‌هایی« را هدف قرار می‌دهد که لندن نسبت به آن‌ها نگرانی‌های 
استراتژیک دارد. به این ترتیب صادرات، تامین، تحویل و یا در دسترس قرار 
دادن آن‌ها برای ایران در کنار ارائه کمک های فنی، خدمات مالی یا وجوه مربوط 
به آن‌ها ممنوع است. وزارت بازرگانی و تجارت انگلیس اضافه کرد: این اقدامات 
تولید و عرضه هواپیماهای بدون سرنشین )پهپاد( و موشک های ایران را مختل 
و فشار بر صنایع دفاعی ایران را بیشتر می کند.این وزارت خانه اعلام کرد که 
تحریم‌های جدید، »با اقدامات مشابهی که توسط شرکای بین‌المللی بریتانیا 

انجام شده است، همخوانی دارد.«
این تحریم‌ها در پی ادعای بی‌اساس غرب درباره دخالت ایران در مناقشه اوکراین 
از طریق ارسال موشک‌های بالستیک به روسیه وضع شده است. مقام‌های ایران 
و روسیه بارها ادعاها در این زمینه را رد و آن را بی‌اساس توصیف کرده‌اند.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان پیشتر تصریح کرد: مجددا 
به صورت شفاف موضع جمهوری اسامی ایران را یادآوری می‌کنم. هرگونه 
ادعایی مبنی بر فروش موشک‌های بالستیک به روسیه از سوی ایران از اساس 
کذب است.وی ضمن هشدار درباره اصرار برخی طرف‌ها به ادامه اتخاذ مواضع، 
اظهارات و بیانیه‌های مخرب، افزود: توصیه می‌کنیم اتحادیه اروپا از اتهام زنی 

مبتنی بر اطلاعات غلط، پرهیز کند.
لازم به ذکر است دیروز اتحادیه اروپا در کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی بدون اشاره به همکاری دائم و کامل تهران با آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی از دولت جدید ایران خواست تا به‌ شکل اساسی در رابطه با توافق جامع 
پادمانی همکاری‌های لازم را انجام دهد. اتحادیه اروپا به‌رغم تاکید همیشگی 
مقامات جمهوری اسامی ایران بر صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای این 
کشور در بیانیه خود در شصت‌وهشتمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی 

انرژی اتمی خاطر نشان کرد اطمینان از اینکه ایران هرگز به ساح هسته‌ای 
دست نمی‌یابد، یک اولویت امنیتی کلیدی برای اتحادیه اروپاست.

اتحادیه اروپا در ادامه با ادعای اینکه »همچنان به راه‌حل دیپلماتیک درخصوص 
موضوع هسته‌ای ایران متعهد است« افزود: در همین راستا، ما از همه کشورها 
می‌خواهیم که از اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد حمایت 
کنند.اتحادیه اروپا مدعی شد ایران اقدامات لازم را برای بازگشت به تعهدات مرتبط 
هسته‌ای خود در چارچوب برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( که اتحادیه اروپا 
همچنان به آن متعهد است، انجام نداده است و بدون اشاره به قصور اعضای اروپایی 
برجام در انجام تعهداتشان ذیل این توافق تلاش کرد پیشرفت‌های هسته‌ای ایران 
را مانع احیای برجام معرفی کند.اتحادیه اروپا ادعا کرد پیشرفت‌های بی‌وقفه 
فعالیت‌های هسته‌ای ایران بازگشت به برجام را به‌طور فزاینده‌ای چالش‌برانگیز کرده 
است. بنابراین، خطر یک بحران اشاعه هسته‌ای در منطقه در نتیجه تشدید مسیر 
هسته‌ای ایران در حال افزایش است.اتحادیه اروپا همچنین با اشاره به مسائل پادمانی 
باقی‌مانده میان تهران و آژانس اتمی مدعی عدم پیشرفت در اجرای بیانیه مشترک 

مارس ۲۰۲۳  طی ۱۵ماه گذشته شد و آن را بسیار نگران کننده توصیف کرد.

دست و پا زدن انگلیس در سراب تحریم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002605 مورخ 1403/5/28 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي خانم معصومه ابراهيمی سرچشمه به شناسنامه شماره 5204 کدملی 
1717338216 صادره از شهرری فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثی در آن به مساحت 64/81 مترمربع پلاک شماره 204 اصلی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و کد 977 مجموعه 
بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
م الف /743

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/11

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002604 مورخ 1403/5/28 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای محمد فياض به شناسنامه شماره 0480502757 کدملی 0480502757 
صادره از ری فرزند یونس در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به 
مساحت 30/42 مترمربع پلاک شماره 204 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /745

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/11

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002606 مورخ 1403/5/28 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای مهدی اکبری به شناسنامه شماره 2257 کدملی 0491668678 صادره از ری 
فرزند رحمت اله در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 
33/79 مترمربع پلاک شماره 204 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /747

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/11

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

فقدان سند مالکيت
آقای ناصر گرگانلی دوجی فرزند بهرام  وکالتاً از طرف ورثه بهرام گرگانلی دوجی  
با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که سند مالکيت ششدانگ یک 
قطعه زمين به مساحت ده هزار  مترمربع دارای  پلاک ثبتی  65  فرعی از 168 -اصلی 
واقع در قریه قره گل بخش 4  حوزه ثبتی ذیل ثبت  1512  صفحه  338  دفتر جلد 
8 ثبت و صادر گردیده است. حاليه سند مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکيت را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120-اصلاحی آئين 
نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این 
اداره تسليم نماید در غيراینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکيت المثنی اقدام خواهد شد.م-الف: 10662 
عبدالحليم کوچک نژاد - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان مراوه تپه

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید  132 مدل1388 رنگ  بژ  به شماره موتور 2987892 و   
شاسی S1422288087159 و     شماره انتظامی 712 م93 -- ایران 50-  بنام شهاب 

سرپرست سامانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
**************************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سيکلت هوندا 125 فاقد پلاک انتظامی و به شماره تنه 
0118844 و شماره موتور01072410  به نام امير حسين اسلامی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
**************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصيلی )نوبت دوم(
مدرک فارغ التحصيلی فرزاد نجفی اصل فرزند علی اکبر به شماره ملی 
5048877993 صادره از پارس آباد در مقطع کاردانی پيوسته رشته تربيت بدنی 
صادره از واحد دانشگاهی پارس آباد مغان باشماره 104288218040028742  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی 
پارس آباد خيابان جهاد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد پارس آبادمغان ارسال نماید. 

)نوبت دوم( 
**************************************************************

 QUIK  سند مالکيت "برگ سبز" خودروی سواری- هاچ بک سيستم سایپا تيپ
R  مدل 1401 رنگ سفيد - مشکی به شماره موتور M159644615 و شماره شاسی 
NAPX212AAN1119857  به پلاک ایران 69- 165 ن 23  نام مالک فاطمه مجاور 
نام پدر جانعلی به شماره ملی 5209979891 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالکيت "برگ سبز" وسيله نقليه موتورسيکلت سيستم آرشيا تيپ 
  NBD156FMI * 00029719 125 رنگ  مشکی مدل 1389 به شماره موتورCDI
و شماره شاسی NBD ***125A8907406  شماره پلاک ایران 594 - 37713 نام 
مالک حاجی گلدی بانک نام پدر  خوجه شماره شناسنامه 1747  کد ملی 6289579649 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالکيت "برگ سبز" وسيله نقليه موتورسيکلت سيستم  تاوانا تيپ   
125CC رنگ مشکی مدل 1386 به شماره موتور 070150599 و شماره بدنه  
NBC *** 125T8605116  شماره پلاک ایران 594 - 58816  نام مالک اراز محمد 
تقان پور نام پدر سلطان محمد شماره شناسنامه 28376 کد ملی 2030283290 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالکيت "برگ سبز" خودروی کشاورزی - کمباین غلات سيستم جاندیر تيپ 
955 مدل 1370 رنگ سبز به شماره موتور 918002CD و شماره شاسی 002771 
پلاک ایران 59-254 ک 62 نام مالک عبدالباسط ناصری قرناس  نام پدر عيد محمد به 

کد ملی 4860329775 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

برگ سبز سواری پيکان 1600 مدل 1380 رنگ سفيد روغنی شماره موتور 
11128021074 شماره شاسی 80420131 شماره پلاک ایران92-275ب56 به نام 

پژمان قلی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ سبز سواری پژو ROA  مدل 1385 رنگ نقره ای متاليک شماره موتور 
11685037374 شماره شاسی 15427786 شماره پلاک ایران62-833س47 به 

نام مرضيه رمضانپور پلی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
**************************************************************

برگ سبز  سواری پژو PARS XU7 رنگ سفيد مدل 1400 شماره پلاک ایران72-
 NAAN01CE2MH628466 124 شماره شاسیK1613015 339م29 شماره موتور

متعلق به سميه انتظاریان جویباری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
**************************************************************

این جانب محمدعلی سليمان ساسانی مالک سواری پژو 405 رنگ نقره ای مدل 
1386 شماره پلاک ایران72-254س17 شماره موتور 12486146054 شماره 
شاسی 40441820 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کيلومتر 14 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پيکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.

بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
**************************************************************

این جانب حيدر محمودی مالک سواری پژو 206 مدل 1382 شماره پلاک ایران72-
225س27 شماره موتور 3355766 شماره شاسی 82648820 به علت فقدان اسناد 
فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس 
ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در کيلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پيکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو ایکس 33 کراس CROSS-X33 مدل 
1403 رنگ سفيد شماره موتور MVME3T10AHR038264 شماره شاسی 
NATGBAKU4R1008244 شماره پلاک ایران82-115ص78 به نام مهدی رمضان 

تبار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
**************************************************************  

آگهی مفقودی
*برگ سبز. سند و برگ کمپانی خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۲۳۲ ص ۲۳ به شماره موتور ۱۱۲۸۳۱۳۱۱۲۴ به شماره شاسی ۸۳۴۸۶۹۷۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری پراید ۱۴۱ مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران 
 S3482289334873 ۱۶ - ۳۷۸ ل ۱۷ به شماره موتور ۳۸۲۹۸۹۲ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۵۳۶ م ۸۹ 
به شماره موتور ۳۰۶۳۳۲۹ به شماره شاسی S1412288021357 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز موتورسیکلت سیستم تک پر مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۶۱۴ - 
 N3B *** 125T9312960 0125 به شماره شاسیN3B344391 ۲۷۳۸۱ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
*مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر رضوانی دهاقانی فرزند حسین دارای شماره 
شناسنامه ۵۹۴ صادره از قم متولد ۱۳۵۸ فارغ التحصیل رشته علوم تجربی مقطع 
کاردانی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی گرمسار مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

گرمسار به نشانی گرمسار. دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رسام ونداد ایرانیان به شناسه ملی 14011503583 و 
به شماره ثبت 601904 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/08/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، اختیاریه، خیابان بهارستان سوم، خیابان پاسداران، پلاک 522-، طبقه 4، واحد 

جنوبی به کدپستی: 1958653941 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1789461(


